金門縣農業試驗所    公告

主旨：公告辦理108年春季穴盤育苗登記

依據：本所種苗生產計畫

公告事項：

1、 穴盤育苗種類及價格：

	項次
	種類
	價格(株/元)
	備註

	1
	富寶2號西瓜(大型紅果)
	5
	一盤72穴

	2
	新龍西瓜(大型紅果)
	5

	3
	賜樂鈴西瓜(小型紅果)
	5

	4
	黑美人西瓜(小型紅果)
	5

	5
	金蘭西瓜(小型黃果)
	5

	6
	銀輝甜瓜
	5

	7
	翠美星甜椒
	5

	8
	藍星甜椒
	5

	9
	百里香辣椒
	5

	10
	麻糬茄子
	5

	11
	豐美茄子
	5

	12
	達豐黃秋葵
	5

	13
	吉樂冬瓜
	5

	14
	阿嬌南瓜
	5

	15
	苦瓜（本所育成）
	5

	16
	稜角絲瓜（本所育成）
	4

	17
	稜角絲瓜（本地育成）
	4

2、 登記期限：108年（2月18日－3月8日）上班時間向本所辦理登記，超出期限因播種等因素恕不受理。

3、 育苗日期：自2月中旬開始分批催芽育苗。
4、 領苗日期：
· 3月18日大戶(訂購數量達800株以上者)開始發送。

· 3月19、20日烈嶼鄉登記之農友發送。

· 3月25日一般民眾開始開放領苗。
5、 登記電話：333381或332074

6、 訂購數量：每人訂購總數800株以上者由本所協助運送（貨到付款，未付款者將不予發送），不足800株者由訂戶自行來所領取，烈嶼鄉農友登記數量，將電話通知送達時間,請烈嶼鄉農友依通知時間至烈嶼鄉農會直接領取。